



**SRTA Solicitation No. 18-105  
RFP for Managed Lanes and Airport Transit Planning Services  
March 5, 2018**

**Question #1:** Is the cover letter included in the page count?

**Answer #1:** No. The cover letter is not included in the page count.

**Question #2:** May out-of-state studies be included in the transit study examples required in Section 4.1.2 of the RFQ?

**Answer #2:** Yes, provided that the out of state transit studies are of similar size and scope.

**Question #3:** What is the preferred ABM model horizon year?

**Answer #3:** 2030.

**Question #4:** Is there a public outreach component that is expected?

**Answer #4:** No, not at this time.